
ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UNSS
ATHLETISME COLLEGES

AIX LES BAINS
10 MAI 2017

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Benjamines

1 3'55"27 22 141 SOCQUET Maéva BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

2 4'07"71 18 118 MULAT Claudia BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

3 4'09"38 18 127 ANDRE Chloé BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

4 4'12"11 17 12 ROCHE Natacha BF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

5 4'12"39 17 49 GAIDET Noémie BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

6 4'12"61 17 73 BRY--FOSSEY Coline BF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

7 4'17"23 16 241 RUBAUD CLAIRE BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

8 4'22"50 16 117 JAILLET Méline BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

9 4'22"55 16 129 THOMAS Esther BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

10 4'24"80 15 75 MATTHIEUSSENT Neela BF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

11 4'27"57 15 53 PIRARD Ethel BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

12 4'34"91 13 240 MICHEL FLORINE BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

13 4'39"24 13 140 GRANJON Noémie BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

14 5'11"85 7 238 AUGUISTE Agnès BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Benjamines

1 20m00 27 128 BASTO Valécia BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

1 20m00 27 117 JAILLET Méline BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

1 20m00 27 116 GUCHER Léna BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

4 19m00 25 239 METAILLER MARGOT BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

5 17m00 23 173 GUILLEMIN Cacilie BF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

5 17m00 23 78 SOUBEYRAND Irina BF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

5 17m00 23 170 CHANTRAN Fleur BF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

5 17m00 23 48 GAIDET Faustine BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

5 17m00 23 53 PIRARD Ethel BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

10 16m50 22 49 GAIDET Noémie BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

11 15m00 20 31 DEVILLE-DUC Lucie BF 10411 COL COMBE DE SAVOIE ALBERTVILLE GRENOBLE

11 15m00 20 237 SAUVINET CHLOE BF 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

11 15m00 20 150 LATARD-BATON Lily BF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

11 15m00 20 240 MICHEL FLORINE BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

11 15m00 20 207 DUMAX BAUDRON Julie BF 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

11 15m00 20 30 COLLET Kelya BF 10411 COL COMBE DE SAVOIE ALBERTVILLE GRENOBLE

11 15m00 20 32 FIASTRE Lilou BF 10411 COL COMBE DE SAVOIE ALBERTVILLE GRENOBLE

11 15m00 20 44 D'AGOSTO Florina BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

11 15m00 20 129 THOMAS Esther BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

11 15m00 20 14 VANSTEENKISTE Margot BF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

11 15m00 20 43 CROOKS Isabella BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

11 15m00 20 50 HEBERT Maya BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

11 15m00 20 51 MORTON Elea BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

11 15m00 20 52 NARGEOT Luciane BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

11 15m00 20 47 FOLLIET Angélie BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

11 15m00 20 45 DUCROCQ Laly BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

11 15m00 20 54 RACLOZ Chloé BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

11 15m00 20 41 BANOS Victoire BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

11 15m00 20 141 SOCQUET Maéva BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

30 14m00 19 77 RASSAT-JAGOT Célia BF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

30 14m00 19 75 MATTHIEUSSENT Neela BF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

32 12m50 15 171 CHRISTIN Amelie BF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

32 12m50 15 174 RECHON REGUET Julie BF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

32 12m50 15 149 DALOUX Circé BF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

32 12m50 15 73 BRY--FOSSEY Coline BF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

32 12m50 15 13 SELLANI Célia BF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

32 12m50 15 10 DODE Bérénice BF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

32 12m50 15 11 MCLOUGHLIN Lily BF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

32 12m50 15 118 MULAT Claudia BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

40 10m00 9 241 RUBAUD CLAIRE BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE
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40 10m00 9 228 PAULIN Orlane BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

40 10m00 9 33 KISMOUNE Sarah BF 10411 COL COMBE DE SAVOIE ALBERTVILLE GRENOBLE

40 10m00 9 29 BOSSU Louise BF 10411 COL COMBE DE SAVOIE ALBERTVILLE GRENOBLE
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Benjamines

1 3m85 26 239 METAILLER MARGOT BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

2 3m57 22 12 ROCHE Natacha BF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

3 3m40 20 118 MULAT Claudia BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

4 3m35 19 44 D'AGOSTO Florina BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

5 3m20 17 47 FOLLIET Angélie BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

6 3m10 16 14 VANSTEENKISTE Margot BF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

6 3m10 16 51 MORTON Elea BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

6 3m10 16 54 RACLOZ Chloé BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

6 3m10 16 10 DODE Bérénice BF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

6 3m10 16 150 LATARD-BATON Lily BF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

11 3m05 15 207 DUMAX BAUDRON Julie BF 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

12 3m00 14 43 CROOKS Isabella BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

12 3m00 14 50 HEBERT Maya BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

12 3m00 14 45 DUCROCQ Laly BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

12 3m00 14 141 SOCQUET Maéva BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

12 3m00 14 117 JAILLET Méline BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

12 3m00 14 116 GUCHER Léna BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

12 3m00 14 11 MCLOUGHLIN Lily BF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

19 2m95 14 240 MICHEL FLORINE BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

20 2m90 13 228 PAULIN Orlane BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

20 2m90 13 41 BANOS Victoire BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

20 2m90 13 29 BOSSU Louise BF 10411 COL COMBE DE SAVOIE ALBERTVILLE GRENOBLE

20 2m90 13 32 FIASTRE Lilou BF 10411 COL COMBE DE SAVOIE ALBERTVILLE GRENOBLE

20 2m90 13 149 DALOUX Circé BF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

20 2m90 13 31 DEVILLE-DUC Lucie BF 10411 COL COMBE DE SAVOIE ALBERTVILLE GRENOBLE

26 2m85 13 241 RUBAUD CLAIRE BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

27 2m80 12 48 GAIDET Faustine BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

27 2m80 12 129 THOMAS Esther BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

27 2m80 12 53 PIRARD Ethel BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

27 2m80 12 49 GAIDET Noémie BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

27 2m80 12 13 SELLANI Célia BF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

27 2m80 12 128 BASTO Valécia BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

33 2m75 11 73 BRY--FOSSEY Coline BF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

34 2m70 11 52 NARGEOT Luciane BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

34 2m70 11 140 GRANJON Noémie BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

36 2m50 8 77 RASSAT-JAGOT Célia BF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

36 2m50 8 237 SAUVINET CHLOE BF 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

36 2m50 8 171 CHRISTIN Amelie BF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

39 2m40 7 170 CHANTRAN Fleur BF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

39 2m40 7 78 SOUBEYRAND Irina BF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE
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39 2m40 7 173 GUILLEMIN Cacilie BF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

42 2m30 5 33 KISMOUNE Sarah BF 10411 COL COMBE DE SAVOIE ALBERTVILLE GRENOBLE

42 2m30 5 75 MATTHIEUSSENT Neela BF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

44 2m10 3 174 RECHON REGUET Julie BF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

45 1m80 1 30 COLLET Kelya BF 10411 COL COMBE DE SAVOIE ALBERTVILLE GRENOBLE

46 1m70 1 169 BOTTIN Audrey BF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE
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